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Wydzial Zamówien Publicmych
Komendy Stolecmej Policji

WZP-.A~~~1..{IA~lH~./14

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dostawe energii
elektrycznej" WZP -1l79/14/44/AG

Wydzial Zamówien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust.
2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze
zm.), uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez
Zamawiajacegoodpowiedziachoraz dokonanychzmianachtresci SIWZ: '

pytanie 1:

Czy Zamawiajacywykresliz §3 ust lb, lub go zmodyfikujezgodnie z trescia ust. 5?
Wykonawca przyjmuje odpowiedzialnoscza bilansowaniehandlowe Zamawiajacego, aczkolwiek nie musi
tego wykonywac osobiscie.
Od powiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopisze do §5 ustA informacje dot. podstaw uznania przez Zamawiajacego czy umowa
zostala wykonana nalezycie?
Wykonawca wskazuje tu na koniecznosc odniesienia sie do przepisów prawa powszechnie
obowiazujacego.W obecnej postaci zapisy nie wykluczajasubiektywnejoceny Zamawiajacego.
Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zmieni zapisy Ogólnych postanowien umowy oraz w calej dokumentacji
postepowania, wszedzie tam gdzie mowa o rozliczeniach wedlug ceny jednostkowej brutto, na cene
jednostkowa netto?
Zgodnie z praktyka rozliczania energii eklektycznej, do rozliczen stosuje sie stawkijednostkowe netto. W
przypadku zmiany stawki podatku VAT bez wskazania, ze cena jednostkowa netto jest podstawa do
rozliczen, pojawi sie problem z ustaleniem faktycznej kwoty podatku VAT, poniewaz ze wzgledu na
zaokraglenia matematyczne cena jednostkowa netto moze sie róznic od tej zastosowanej i indywidualnie
wyliczonejw formularzuoferty dla przedmiotowegozamówienia.
Koniecznosc w/w zmiany wynika równiez z faktu, ze energia elektryczna jest obciazona podatkiem
akcyzowym,który nalicza sie do cenyjednostkowej netto zajednostke energii.
Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy doda do zapisów co nastepuje: " Cenyjednostkowe netto nie ulegna zmianie, w okresie
obowiazywania umowy, poza ustawowymi zmianami podatku akcyzowego. Ceny brutto pozostana
niezmienne w okresie obowiazywaniaumowy poza ustawowymi zmianami podatku VATli?
Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i zmodyfikowane pismem WZP - 1642/14/1179/14
z dnia 29.04.2014r.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zmieni w Ogólnych postanowien umowy okres rozliczeniowy, z obecnego na zgodny
z OSD jednoczesnie wykreslajac zapis dot. dokonywania odczytów ukladów pomiarowo -
rozliczeniowych raz w miesiacu?
Odczytów dokonuje OSD i Wykonawca moze rozliczyc Zamawiajacego po otrzymaniu podmiotowych
odczytów. W przeciwnym wypadku Wykonawca bedzie musial dokonywac szacunkowych rozliczen
Zamawiajacego.

-



Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. W przypadku braku wskazan liczników od
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci szacunkowych rozliczen
za energie elektryczna.
pytanie 6:
Czy Zamawiajacy zmieni termin uznania platnosci faktur z obecnego, na dzien uznania rachunku
bankowego Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
pytanie 7:
Czy Zamawiajacyzmieni termin platnoscina 30 dni od daty wystawieniafaktury?
Brak zmiany bedzie powodowal koniecznosc wysylania FV za potwierdzeniem odbioru. Wykonawca nie
jest w stanie stwierdzic w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture VAT, co moze powodowac
komplikacjeprzy ustaleniu prawidlowegoterminu platnosci.
Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie pismem WZP - 1710/14/1179/14 z dnia
05.05.2014r. zamieszczonym na swojej stronie internetowej.
pytanie 8:

Czy Zamawiajacyzmieni obecnysposób obliczaniaceny na ponizszy:
"Cena oferty nalezy wyliczycjako sume ceny netto sprzedazy energii elektrycznej"?
Zgodnie z przyjetymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz powszechnie obowiazujacym prawem na
wartosc oferty nalezy wyjsc po zsumowaniu wartosci netto, co nastepnie powieksza sie o obowiazujaca
stawke podatku VAT
Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
pytanie 9:
Czy Zamawiajacydoda do zapisów umowy ponizszyzapis:
"Zamawiajacy bezzwloczniepoinformujeWykonawcena pismie pod rygorem niewaznosci
o fakciewyczerpaniamaksymalnegowynagrodzeniaumownegookreslonegow § umowy.
Zamawiajacy zobowiazuje sie samodzielnie kontrolowac kwote przeznaczona na realizacje
zamówienia."?
Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
pytanie 1O:

Czy Zamawiajacy doda do zapisów umowy informacje, co sie stanie w przypadku wyczerpania
maksymalnej kwoty wynagrodzenia?
Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem Rozdz. XVIII SIWZ § 9 ust. 1 "Umowa niniejsza wchodzi
w zycie z dniem podpisania i obowiazywac bedzie od dnia dokonania procedury pozytywnego
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy energii elektrycznej ( odpowiednio do zadania) zgodnie z
terminami obowiazujacymi u OSD odpowiednio do:

a) zadania nr 1 - nie wczesniej niz z dniem 01.08.2014 roku przez okres 36 miesiecy,
b) zadania nr 2 - nie wczesniej niz z dniem 01.08.2014 roku przez okres 36 miesiecy,

jednak nie dluzej niz do osiagniecia kwoty ... PLN brutto. "

W przypadku wyczerpania maksymalnej kwoty wynagrodzenia umowa przestaje obowiazywac.
Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy zabezpieczy prawo Wykonawcy do naliczania kar umownych, w przypadku
gdy:
- Zamawiajacy odstapi od umowy, ze swojej winy;

- Wykonawca z powodu naruszenia zapisów umowy przez Zamawiajacego, odstapi od umowy??
Odpowiedz na pytanie 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy zmieni jednostki planowanego zuzycia energii (dla zadania l -oferta Wykonawcy) z
MW na prawidlowe MWh?

-



Odpowiedz na pytanie 12:

Zamawiajacy dokonuje sprostowania dot. jednostki planowanego zuzycia energii z nieprawidlowej MW
na prawidlowa MWh w Rozdz. XVIII SIWZ - zalacznik do umowy (zadanie nr 1 i zadanie nr 2) w
kolumnie 4 oraz § 12 ust. 1 pkt b) zmodyfikowanym pismem WZP 16421l4/11791l4 z dnia 29.04.2014r.
pytanie 13:
Czy Zamawiajacyzmieniw Ofercie Wykonawcypunkt 5 z obecnego na ponizszy: "Zobowiazujemy sie do
zapewnienia mozliwosci odbierania wszelkiej korespondencji zwiazanej
z prowadzonympostepowaniemw godzinachpracy Wykonawcyna numertel faksu

e-mail............................
W przypadku braku mozliwosci przekazania korespondencji - Zamawiajacy ma prawo uznac, iz
powzielismy wiadomosc o okolicznosciach -opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej
tresci na stronie internetowej Zamawiajacego.n?
Odpowiedz na pytanie 13:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na zmiane zaproponowana przez Wykonawce w powyzszym zakresie.
Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy zmieni w Ofercie Wykonawcy punkt 6 z obecnego na ponizszy Bed2:iemy
niezwlocznie potwierdzac fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiajacego na nr
faksu wskazany w pkt 8 Rozdz, I SIWZ lub adres e-mail wskazany w.. .. . .. .. .. ... W przypadku braku
potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji Zamawiajacy ma prawo uznac, iz dniem otrzymania
korespondencjijest dzienjej przekazaniaprzez Zamawiajacego.n?
Odpowiedz na pytanie 14:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
PytanieIS:

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej
(Word, Excel).Wykonawcabedzie potrzebowalnastepujacych:
a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki-numer NIP
- numer REGON

- kod URD (w przypadku juz rozdzielonych umów)
-adres punktu poboru - (miejscowosc, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiazujacejumowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

-pelnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON

-KRS lub inny dokumentna podstawiektórego dziala danajednostka
- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii

elektrycznej oraz pelnomocnictwa
- numer rachunkubankowego.
Odpowiedz na pytanie 15:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie pismem WZP - 16421l4/11791l4 z dnia
29.04.2014r. i pismem WZP - 1710/14/1179/14 z dnia 05.05.2014r. zamieszczonych na swojej stronie
internetowej.
pytanie 16:
Czy Zamawiajacyma przyjete oferty promocyjne, lojalnosciowe?
Odpowiedz na pytanie 16:
Zamawiajacy informuje, ze nie ma przyjetych ofert promocyjnych, lojalnosciowych.
pytanie 17:
Czy Zamawiajacyposiada tytul prawny do obiektów objetych przedmiotem danego zamówienia?
Odpowiedz na pytanie 17:

-



Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie pismem z dnia 05.05.2014r. zamieszczonej na
swojej stronie internetowej.
Pytanie 18:
Jakie umowy posiada w danym momencie Zamawiajacy? Czy sa to umowy sprzedazowe czy
kompleksowe?
Odpowiedz na pytanie 18:
Zamawiajacy informuje, ze posiada umowy sprzedazowe do obiektów objetych postepowaniem
przetargowych.
Pytanie 19:

Jakie okresy obowiazywania oraz terminy wypowiedzen posiadaja obecne umowy
Zamawiajacego?
Odpowiedz na pytanie 19:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie pismem z dnia 05.05.2014r. zamieszczonej na
swojej stronie internetowej.
pytanie 20:
Ktojest Panstwa obecnym sprzedawcaenergii elektrycznej?
Odpowiedz na pytanie 20:
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na powyzsze pytanie pismem z dnia 05.05.2014r. zamieszczonej na
swojej stronie internetowej.

Zmiane i odpowiedzi do SIWZ nalezy traktowac wiazaco dla Stron.

-


